
FEDERALE OVERHEIDSDIENST MOBILITEIT EN VERVOER

[2007/14216]N. 2007 — 2728

8 JUNI 2007. — Koninklijk besluit houdende vaststelling van de
datum van inwerkingtreding van artikel 3 van de wet van
20 juli 2005 tot wijziging van de gecoördineerde wetten van
16 maart 1968 betreffende de politie over het wegverkeer

ALBERT II, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 20 juli 2005 tot wijziging van de gecoördineerde
wetten van 16 maart 1968 betreffende de politie over het wegverkeer,
inzonderheid op artikel 32;

Gelet op de omstandigheid dat de gewestregeringen bij het ontwer-
pen van dit besluit betrokken zijn;

Gelet op advies nr. 43.000/4 van de Raad van State, gegeven op
30 mei 2007 met toepassing van artikel 84, § 1, eerste lid, 1°, van de
gecoördineerde wetten op de Raad van State;

Op de voordracht van Onze Minister van Mobiliteit,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Artikel 3 van de wet van 20 juli 2005 tot wijziging van de
gecoördineerde wetten van 16 maart 1968 betreffende de politie over
het wegverkeer treedt in werking op 1 januari 2008.

Art. 2. Onze Minister bevoegd voor het wegverkeer is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 8 juni 2007.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Mobiliteit,

R. LANDUYT

SERVICE PUBLIC FEDERAL MOBILITE ET TRANSPORTS

[2007/14216]F. 2007 — 2728

8 JUIN 2007. — Arrêté royal fixant la date d’entrée en vigueur de
l’article 3 de la loi du 20 juillet 2005 modifiant les lois coordonnées
du 16 mars 1968 relatives à la police de la circulation routière

ALBERT II, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 20 juillet 2005 modifiant les lois coordonnées du
16 mars 1968 relatives à la police de la circulation routière, notamment
l’article 32;

Vu l’association des gouvernements des Régions à l’élaboration du
présent arrêté;

Vu l’avis n° 43.000/4 du Conseil d’Etat, donné le 30 mai 2007, en
application de l’article 84, § 1er, alinéa 1er, 1°, des lois coordonnées sur
le Conseil d’Etat;

Sur la proposition de Notre Ministre de la Mobilité,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. L’article 3 de la loi du 20 juillet 2005 modifiant les lois
coordonnées du 16 mars 1968 relatives à la police de la circulation
routière entre en vigueur le 1er janvier 2008.

Art. 2. Notre Ministre qui a la circulation routière dans ses attribu-
tions est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 8 juin 2007.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre de la Mobilité,

R. LANDUYT

35091MONITEUR BELGE — 27.06.2007 — BELGISCH STAATSBLAD


